Prolumen’

Enlightening Life

Teollisuusvalaisin Prolumen UFO Crossover with sensor plug musta 230V

150W 22500Im 90° IP65 840
Tuotekoodi 17120

LED-teollisuusvalaisin, tarvittaessa liiketunnistimella.

Valaisimen IP65-suojausluokka tarkoittaa, etta se on suojattu seka hienojakoiselta pélylta etta
vesiroiskeilta.

Valaisimessa on 4000K:n valonlampétila, mika takaa paivanvaloa muistuttavan valaistuksen - sopivimman
tyéymparistoille.

Oikein kaytettyna valaisin on energiatehokas, ymparistdystavallinen ja erittain pitkaikainen (50 000
tuntia).

Toimitus EU:n varastosta 7-14 paivassa.

Parhaan teollisuusvalaistuksen valikoiman l16ydat LED house -tuotevalikoimasta!
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Varilampdtila
Valovirta
Valaistusteho Im79
Takuu

Valonlahde
Virransyottoyksikko
Brandi
Syottojannite
Tehokerroin

Teho

Maksimiteho
Linssin kulma

Cri

Sdcm - macadam ellipses
Kotelointiluokka
Kayttoika

Limf tm21

Korkeus

Halkaisija

Paino

Laatikossa

Rungon vari
Rungon materiaali
Kiilto
Kytkentamaara
Iskunkestavyys
Kayttdymparisto
Kayttélampdtila
Sertifikaatit

Eprel

Energialuokka

paivanvalkoinen 4000K
22500luumenia
150Im/W
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PHILIPS LED
SOSEN
Prolumen

230V

0.90

150w

150W

90°

80

6

IP65

50000h
L90B10 @25°C 50.000h
174.0mm
290.0mm
27009

3kpl

musta

alumiini

matto
100000kertaa
KO8
sisakayttoon
-40 - +60°C
CE, RoHS
2247353

A
ChE

B ENERG"
Prolumen
17120

F 4
G___ 4
150
kWh/1000h

S10Z/610C

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.lighting.philips.com
http://www.sosen.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2247353

